עניין הנתון תמיד לסמכותה של הערכאה שאישרה את –שנכרת בטעות ושאישורו בטל הוא
הסכם.

היישום כאמור, הרי שכמובהר בהחלטות ־לעניין הסמכות הנוגעת לשאלת היישום או אי ז.
ד)א( לחוק בתי דין דתיים )כפיית 7הדין לפי סעיף קודמות סמכות זו נלמדת הן מסמכויות בית

, למנות 'כונס נכסים' לשם ביצוע פסק הדין, ולצורך כך מוקנות 1956 –ציות ודרכי דיון(, תשט"ז
", והן 1967 –לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז 60־ו 57עד 53לו גם סמכויות לפי "סעיפים

כי "לבית דין, כשהוא דן בענין שבשיפוטו, יהיו א)א( לאותו חוק, הקובע7מסמכויותיו לפי סעיף
לפקודת בזיון בית המשפט, בשינויים המחויבים". במסגרת 7־ו 6כל הסמכויות על פי סעיפים

סמכותו זו של בית הדין להביא לציות בעל הדין לפסק דינו, מסמכותו הטבועה גם לחקור ולברר
לאה 3914/92)בג"ץ ם והקבועים בפסק הדין התקיימותם של התנאים הנדרשי־את התקיימותם או אי